वह राशि के कूपन जमा कर दिए हैं अति शीघ्र अन्य तहसीलों के भी सामान्य सदस्यों के द्वारा यथासंभव सहयोग राशि देकर कूपन जमा कर दिए जाएंगे, निश्चित रूप से यह वैश्य महासम्मेलन मध्य प्रदेश के प्रत्येक सदस्य के लिए गौरवपूर्ण उपलब्धि है अतः सभी को इसमें यथासंभव सहयोग करना चाहिए।

### दैनिक राशिफल

गुरुवार 07 नवम्बर 2024 का पंचांग विक्रम संवत् 2081, शक संवत् 1946 हिजरी 1445। कार्तिक शुक्ल पक्ष की सप्तमी, नक्षत्र-ऊ.भा।

मेघ तुला
आज मन व्याकुल रहेगा और शरीर में आलस्य छाया रहेगा। स्वास्थ्य कुछ नरम-गम हो सकता है। काम में सफलता देर से मिलेगी। नए काम की शुरुआत करने के लिए दिन अच्छा है। प्रिय व्यक्ति के साथ हुई मुलाकात आनंददायी रहेगी। भाववृद्धि का अवसर मिलेगा।